
WÓJT GMINY ŚWIDIN 	 Świdwin, dnia 18.05.2018 r. 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 
73300 Ś W1 DW 1 " 

WOJT GMINY SWID WIN OG ŁASZA USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY 
NA SPRZEDAŻ  NIERUCHOMOŚCI W SMARDZKU 

Na podstawic art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku r, o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) i Uchwa ły 
Rady Gminy Swidwin Nr XL1111272/201 8 z dnia 29 marca 2018 r. Wójt Gminy Swidwin og łasza ustny przetarg nieograniczony na sprzeda ż  
niw nieruchomo ści: 

Adres 
Powierzch 

. i 	Cena Minimalne L. . 

nieruchomo 
ści 

. 

nr dzia łki 
KW 

ma 
. 	 . dzia łki 

Przeznaczenie 
nieru 	sci chomo wywo ławcza Wadium . postąpienie Data, miejsce, 

godzina przetargu UWAGI 

Działka 

 7 8 

Nie 	1% 21.06.2018 r. 
1 Sniardzko 

I 	d ziałka nr 28/119 
KW 

K02B/0001 93 73/3 

24 ni 2  przeznaczona pod 
budowę  garażu 

800 zł  40 zł  
mniej ni ż  
wartosci 

nieruchomo ści 
UG Swidwir nok. nr 48 

godz. 10.00 

Dojazd drogą  
gruntową  
wewnętrzną . 

2 Smardzko 
działka nr 28/120 

24 m2  
Działka 

przeznaczona pod 800 zł  40 zł  
Nie mniej niż  1% 

warto ści 
2 1.06.2018 r. 

UG Świdwin pok . nr  48 
Dojazd drogą  
gruntową KW  

K02B/00019373/3 
budowę  garażu nieruchomości  godz. 10.20 [wewnętrzną . 

Adnotacje: 
1. Do wylicytowanej ceny należy doliczyć  podatek VAT 23%. 
2. Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wp łata wadium w wysoko ści podanej w rubryce nr 7. 
3. Wadium należy wpłacić  najpóźniej do dnia 18 czerwca 2018 r. na konto Gminy Swidwin PBS 62 8581 0004 0016 0182 2000 0002 
4. Postąpienie w trakcie przetargu wynosi jak w rubryce 8 lub wielokrotno ść . 
5. Przetarg jest wa żny bez względu na ilość  uczestników jeżeli chociaż  jeden uczestnik zaoferuje cen ę  wyższą  od wywoławczej. 
6. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który go wygra ł, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomo ści. Pozostałym uczestnikom przetargu 

wadium zostanie zwrócone po odwo łaniu albo zamkni ęciu przetargu, jednak nie pó źniej niż  przed upływem trzech dni od dnia odpowiednio: odwo łania 
przetargu, zamkni ęcia przetargu, uniewa żnienia przetargu, zako ńczenia przetargu wynikiem negatywnym 

7. Wadium ulega przepadkowi, je żeli uczestnik, który przetarg wygra ł  uchyli się  od podpisania umowy nabycia nieruchomo ści. 
8. Oferent, który wygra ł  przetarg zobowi ązany jest do zawarcia umowy notarialnej najpó źniej w terminie 7 dni od dnia rozstrzygni ęcia przetargu. 
9. Ogłoszenie zosta ło opublikowane w terminie od 21.05.2018 r. do 19.06.2018 r. na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Swidwin, BlP Gminy Swidwin. 

mgr  


